Contratação de apresentação artística (show musical) da dupla João Paulo e Dudu, no dia 24 de junho de 2022,
com duração prevista 1:40 (uma hora e quarenta) minutos de apresentação, durante a Programação do Arraial do Banho de
São João no ano de 2022.

Valor Global: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

Dotação Orçamentária:

02.27 - Governadoria

227.83 - Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.0103.4120.000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica